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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Türkiye 2022'yi yüzde 64,27 enflasyonla kapadı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Aralık ayına ilişkin tüketici ve üretici fiyat endekslerini yayımladı. 
Veriler enflasyon oranlarında baz etkisiyle düşüş olduğunu ortaya koydu. TÜİK, verilerine göre 
Aralık ayında tüketici fiyat endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 64,27 ile medyan 
beklentinin altında arttı. TÜFE’de aylık artış yüzde 1,18 ile kasım ayına göre gerilerken çekirdek 
enflasyon ise yüzde 51,93 olarak ölçüldü. 
 
Türkiye'nin 10 yıllık tahvil getirileri TCMB'nin finansal sistemde lira varlıklarının ağırlığını 
artırmaya yönelik olarak menkul kıymet ve zorunlu karşılık uygulamalarının kapsamını 
genişletmesiyle 2015'ten bu yana en düşük seviye olan yüzde 8,52'ye geriledi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; 2022'de yıllık ihracatın 254,2 milyar dolara ulaştığını 
açıkladı. 
 
2022 yılında Türkiye'nin dış ticaret açığı bir önceki yıla göre yüzde 138 artışla 110,2 milyar doları 
buldu. Böylelikle yıllık bazda rekor dış ticaret açığı kaydedildi. 
 
İSO Aralık ayına ilişkin imalat satınalma yöneticileri endeksini açıkladı. Endeks Aralık'ta 48,1 ile 
eşik değer olan 50'nin altında kaldı. Böylelikle endeks 10 aydır eşik değerin altında bir performans 
kaydetti. 
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, yaptığı açıklamada, “Bulgargaz ile BOTAŞ 
arasında yarın önemli bir anlaşma imzalanacak. Türkiye, Bulgaristan'a doğalgaz satacak.” dedi. 
 
ABD 
 
Ünlü yatırımcı Michael Burry, Twitter'dan yaptığı açıklamalarda ABD'nin resesyonda olduğunu 
belirtti. Burry, ABD'de enflasyonun zirveyi gördüğünü ancak bunun enflasyon döngüsünün sona 
erdiği anlamına gelmediğini vurguladı. 
 
Avrupa 
 
Fransız hazır gıda üreticisi Cofigeo grubu, enerji fiyatlarındaki artış nedeniyle 1 ay süreliğine 
üretiminin bir bölümünü durdurdu. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, 
yüksek enflasyonu dizginlemek için ek aksiyon çağrısı yaptı. 
 
Avrupa'da doğalgaz fiyatları ılımlı havanın etkisiyle Ukrayna savaşı öncesi seviyelere indi. Ilımlı 
hava koşulları ve LNG stoklarındaki artış, Avrupa'daki gaz endişelerini yatıştırıyor. 
 



Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi'nde ücretlerin hali hazırda 
düşündüklerinden daha hızlı şekilde artmakta olduğunu söyledi. 
 
Euro Bölgesi üyesi ülkelerde açıklanan imalat PMI verileri, tedarik zincirlerinde toparlanmanın 
başlamasına ve enflasyonist baskıların hafiflemesine bağlı olarak imalat sektörü için en karanlık 
günlerin geride kaldığına işaret etti. 
 
Asya 
Asya borsaları yatırımcıların, Çin'deki koronavirüs vakalarının kısa vadede getireceği maliyetlere 
karşılık, ülke ekonomisinin tamamen açılmasının uzun vadede sağlayacağı faydalara 
odaklanmasıyla seans başındaki kayıplarını toparlayarak artıya geçti. 
 
Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi seans başında %1'den fazla 
gerilemesinin ardından %0.50 yükseldi. Japonya'da piyasaların tatil nedeniyle kapalı olmasından 
dolayı Asya piyasalarında işlem hacmi sınırlı kaldı. 
 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Cuma günü TCMB tarafından 2023 yılı Para Politikası ve Liralaşma Stratejisinde, bankacılık 
sisteminin hem varlık hem de yükümlülük tarafında Türk lirasının ağırlığının kalıcı olarak 
artırılması amacıyla uygulanan politikaların güçlendirilerek kullanılmaya devam edileceği, parasal 
aktarım mekanizmasının etkinliğini ve liralaşma stratejileri ön plana çıkartıldı. Bugün TÜİK 
tarafından enflasyon verisi açıklanacak. Beklenti baz etkisi ile birlikte 66 seviyesinde açıklanması 
yönünde. Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65 seviyesinin üst 
noktası 18,40 - 18,72 olarak değiştiğini görmekteyiz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 103,5 ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise 3,87 seviyesinde bulunmakta. 
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,72 ve 18,40 bant aralığının üstünde 
ılımlı pozitif hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.72 üzerinde yakın 
direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 
18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,72/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
Euro tatil dönüşü yatay hareketine devam ediyor. Geçtiğimiz gün ABD piyasalarının kapalı olması 
sebebiyle hacimlerin görece düşük olduğu piyasada EUR/USD paritesi 1.07 seviyeleri görülmüştü. 
Ancak, parite piyasaların açılmasıyla yatay seyrine geri döndü.EUR/TL de pariteye paralel hareket 
ediyor.20 seviyesi üzerine çıkan kur piyasaların açılması ile birlikte 19,95 seviyesinden işlem geçiyor. 
Geçtiğimiz gün, Euro bölgesi PMI ve Almanya PMI verileri açıklandı. Almanya İmalat PMI verisi 47,1 
ile beklentinin (47,4) altında kalırken, Euro bölgesi İmalat PMI 47,8 ile beklenti ile paralel olarak 
açıklandı. Gün içerisinde ise, ABD tarafından önemli bir veri akışı beklenmezken, Euro bölgesinde 
Almanya TÜFE ve Almanya İşsizlik oranları açıklanacak. İşsizlik oranında beklenti %5.6, TÜFE’nin ise 
aylık -%0.3,yıllık %9.1 olması bekleniyor. 
Teknik Analiz: EUR/TL yılın ilk işlem gününde 20 üzerini test etmişti. Fakat piyalasarın açılması ile 
birlikte 20 seviyesi altına geldi. Kurda 20 seviyesi kurun seyri açısından önemli gözüküyor. Bu 
seviyenin üzerinde kapanışlar olması durumunda yukarı yönlü seyirler hız kazanabilir. 20 seviyesi 
altında kalındığu sürece ise 19,80 seviyesine doğru geri çekilmeler olabilir. 
Destekler:19,80/19,50/19,25/19 
Dirençler:20/20,20/20,50 



 

➢ GBP/TL 
Ülkenin Çalışma ve Emeklilik Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, İngiltere'deki milyonlarca 

düşük gelirli hanenin hükümetten mali yıl boyunca 900 sterline (1.084 $) varan yaşam maliyeti 

desteği alacağını söyledi.Bakanlık yaptığı açıklamada, paranın doğrudan hak sahiplerinin banka 

hesaplarına mali yıl boyunca üç ödemede gideceğini söyledi.Nakit desteği, bir dizi vergi artışı ve 

daha sıkı kamu harcamalarıyla birlikte Şansölye Jeremy Hunt tarafından Sonbahar bildirisinde 

açıklandı. Hükümet o sırada ödeme planı hakkında ayrıntı vermedi.Bakanlık ayrıca, altı milyondan 

fazla engelli için 150 pound ve sekiz milyondan fazla emekli için ayrı bir 300 pound olacağını 

söyledi.En son destek paketi, İngiltere zorlu bir ekonomik ortamda yaşam maliyeti kriziyle 

mücadele ederken, geçen yıl düşük gelirli haneler için 1.200 sterlinlik bir nakit destek programını 

takip ediyor. Öte yandan bugün saat 12:30’da imalat satın alma müdürleri verisi takip edilecek. 

Önceki verininin 46,5 olduğu veride bu dönemki beklenti 44,7 olarak görünüyor. Verinin çok büyük 

bir etki yaratmasını beklemiyoruz.  

Teknik Analiz: GBP/TL 22,65-22,40 bandı arasında dalgalanmaya devam ediyor. 15 Aralık tarihinde 

23 seviyelerinden geri gelerek girdiği bandda zaman zaman dışa taşmalar yaşansada son 10 işlem 

gününde kurun 22,50 ortalamalarında hareket ettiğini izliyoruz.  

Destekler: 22,65/22,40/22 
Dirençler:23/23,25  
 



 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, tatilin etkisinden sonra işlem hacimlerin düşük olması etkisiyle 6 ayın zirvesine 

çıkmış olduğunu söylemek mümkün. Yarın açıklanacak FOMC tutanakları altın fiyatlarının yönü 

üzerinde belirleyici olabilir. 

Teknik Analiz:  Altın fiyatlarında teknik göstergeler yukarı yönlü olmakta.1800 seviyesinin altında 

kapanış yapmadığı müddetçe altın fiyatlarında yönün yukarı olduğunu düşünmekteyiz. 

Destekler: 1824/1810/1800/1792 

Dirençler: 1850 

 
 

➢ PETROL 

Petrol tatil dönüşü 80$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Resesyona yönelik endişelerin varlığını 

sürdürmesine ek olarak IMF Başkanı Georgieva’nın 2023 yılına ilişkin karamsar açıklamaları ve 

Dolar Endeksinin bir miktar güç kazanması petrolün yeni yılın ilk işlem gününe düşüşle 

başlamasına neden oldu. Piyasa bugün Almanya TÜFE ve ABD Üretim PMI verilerini yakından 

takip ediyor olacak.  



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 506,45 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

11:00 EUR Almanya İşsizlik Oranı Değişimi (Ara) 15K 17K 

12:30 GBP İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ara) 44,7 46,5 

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara)   9,1% 10,0% 
 

 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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